kalendarum Julij-E Regiſ, Hamonis de Heth, A. I 5. a.

Finalis Concordia.

HES eft finalis concordia fa&ta in curia domini regis apud Weftmonafterium in

craftino fan&ti Johannis Baptifte, anno regni regis Henrici filij regis Johannis vice

fimo fexto, coram Roberto de Lexyntone, Willelmo de Colewurthe, Rogero de

Turkcby, Gilberto de Pretone, & Jedlando de Nevyle jufticiarijs, & alijs domini regis

fidelibus tunc ibidem prefentibus, inter Walterum de Botelyer querentem, & Johan

nem de Eftone deforciantem, de undecim marcatis novem folidatis & quatuor denarjs

redditus cum pertinencijs in Mallynge, unde placitum convencionis fummonitum

fuit inter eos in eadem curia, fcilicet, quod prediélus Johannes recognovit predictum

redditum cum pertinencijs, effe jus ipfius Walteri, ut illum quem idem Walterus habet

de dono predi&ti Johannis; habendum & tenendum eidem Waltero & heredibus fuis

de prediéto Johanne & heredibus fuis imperpetuum. Reddendo inde per annum cen

tum folidos flerlingorum ad quatuor terminos, fc. ad feftum fanéti Michaelis viginti

quinque folidos, & ad Natale domini viginti & quinque folidos, ad Pafcha viginti &

quinque folidos, & ad Nativitatem fanéti Johannis Baptifte viginti & quinque folidos ;

et faciendo inde fervicium vicefime partis feodi unius militis, faciendo inde etiam capi

talibus dominis feodi illius pro predi&to Johanne & heredibus fuis, omnia alia fervicia

que ad predictum redditum pertinent. Et idem Johannes & heredes fui warantiza

bunt eidem Waltero & heredibus fuis predictum redditum cum pertinencijs per prediéta

fervicia contra omnes homines impertuum. Et pro hac recogjicione, warantizacione,

• & concordia, idem Walterus dedit prediéto Johanni triginta & quinque marcas ar

genti–Regiſt. Temporali Eccleſ & Epiſcopat. Rafen. f. 47. b. |

Finalis

[ 483 |

–- =-mºwº

Conventio fuper quibufdam Terris in Mallynges.

EC eſt conventio facta inter Robertum filium Willelmi in le Hale de Eaſt Mal

lynge tradentem, et Henricum de Gaunt recipientem, videlicet, quod prediétus

Robertus tradidit ad firmam prediéto Henrico totam partem prati cum omnibus perti

nencijs quam habet in remed. in villa de Eaft Mallynge, habendum et tenendum di&to

Henrico, et heredibus fuis vel fuis affignatis, a fefto fanéti Michaelis, anno regni regis

Henrici filij regis Johannis quinquagefimo fexto, ufque ad finem oéto annorum proxime

fequencium conpletorum, pro viginti quinque folidis fterlingorum quos diétus Hen

ricus dicto Roberto premanibus pacavit. Et dictus Robertus et heredes fui warantiza

bunt, defendent, et acquietabunt pratum prediétum cum pertiencijs, prediéto Henrico,

heredibus fuis vel fuis affignatis, per oéto annos prediétos contra omnes gentes de omni

bus fervicijs et redditibus. Et fciendum quod fi di&tus Henricus, aut heredes fui vel fui

affignati, dampnum aut jaéturam incurrant infra dictum terminum, propter defeétum

warantizacionis aut defenfionis, predi&tus Robertus et heredes fui vel fui affignati, re

ftaurabunt Henrico, five heredibus fuis, dampna eorum per vifum legalium virorum.

Et in fine predi&torüm annorum totum di&tum pratum revertetur quietum et folutum ad

di&tum Robertum, vel ad hercdes fuos, omni contradiccione remota. Et fciendum,

quod fi diétus Robertus velit predictum pratum vendere, aut longius ad firmam ponere,

di&tus Henricus erit propinquior omnium hominum. Et ut convencio firmiter et fine

dolo cuftodiatur, prefens fcriptum in duas partes dividitur, et alter alterius partem figillo

fuo fignavit. Hijs teftibus, Alexandro Mang. tunc prepofito, Ada le Horfmongere,

Everardo armigero, Symone Mounfort, Gilberto Riperoſe, Philippo Riperoſe, Wil

lelmo de Stalare, Johanne de Boxele, Conftantino de la Pire, Johanne de la Dene, et

multis alijs.—Regi/f. Tempora/. Ecc/e/. & Epi/copat. Roffen. f. 27. b.

Libertas Abbatiffè de Meutlyng.

ABಧ್ಧಿ de Meutlyng clamat per cartam regis Henrici patris regis nunc, li

bertates fubfcriptas, viz. in villa de Meutlynges fok et fak, thol et them, infan

genthef, flemenesfrinth. Et fimiliter habere mercatum qualibet feptimana per annum,

ſcilicet, per diem Sabbati et per diem Mercurij. Et per cartam regis Johannis clamat

habere utfangenthef. Clamat etiam habere warennam in terris fuis apud Mallyng per

cartam regis Henrici, a tempore quo non extat memoria. Et fimiliter clamat habere

nundinas in prediéta villa in vigilia fanóti Mathei apoftoli, et in die et in craftino. Et

fimiliter in vigilia fancti Leonardi, et in die. Et fimiliter in vigilia, et die fancti Petri

ad Vincula. Clamat etiam habere in Eaft Malling cumclynges, furcas, pillorium,

tumbrellum, afiifam panis et cervifie, et judicium latronum, fet hoc erit per vifum bal

livi domini regis. Et fimiliter duellum in toto tenemento fuo de Eft Malling. Et quod

ipfa plene ufà eft omnibus libertatibus prediétis, &c.—Placita de Libertat. in Com,

Kanc. 7 E. I. Rot. 56.

Carta W. de la Boclande.

MNIBUS Chrifti fidelibus prefentes literas infpeéturis, Willielmus de la Boc

N^ lande, falutem in domino. Noverit univerfitas veftra me ratam habere confirma